ERTUGRUL, İsmail Fenni

(bk. İSMAİL FENNi ERTUGRUL).

ERTUGRUL GAZi

(ö. 680/1281-82 [?])

Osmanlı Devleti'nin kurucusu olan
Osman Bey'in babası.

Kimliği ve hayatı hakkında bilinenler,
birçoğu geç dönemlerde kaleme alınmış
eseriere dayanır. Kendisiyle çağdaş olan
Bizans tarihçisi Georgios Pachymeres ile

XIV. yüzyıl Bizans tarihçilerinden loan
nes Kantakuzenos ve Nikephoras Gre
goras'ın eserlerinde Ertuğrul Gazi'nin
ismine rastlanmaz.